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55 GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

55 00 000 086 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y SERVICOS, REFERENDUM Y CONS 2024
 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

 510105 2400 001 Remuneraciones Unificadas 0.00 23,127.48 23,127.48 0.00 23,127.48 23,127.48 23,127.48 0.00 0.00 0.00 100.00

 510106 2400 001 Salarios Unificados 0.00 3,750.00 3,750.00 0.00 3,349.99 3,349.99 3,349.99 400.01 400.01 0.00 89.33

 510203 2400 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00 7,959.54 7,959.54 0.00 7,959.54 7,959.54 7,959.54 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 2400 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00 4,068.28 4,068.28 0.00 4,068.28 4,068.28 4,068.28 0.00 0.00 0.00 100.00

 510509 2400 001 Horas Extraordinarias y 
Suplementarias

0.00 35,916.64 35,916.64 0.00 35,916.64 35,916.64 35,916.64 0.00 0.00 0.00 100.00

 510510 2400 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 67,726.79 67,726.79 0.00 67,726.79 67,726.79 67,726.79 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 2400 001 Aporte Patronal 0.00 9,490.25 9,490.25 0.00 9,490.25 9,490.25 9,490.25 0.00 0.00 0.00 100.00

 510602 2400 001 Fondo de Reserva 0.00 2,374.77 2,374.77 0.00 2,374.77 2,374.77 2,374.77 0.00 0.00 0.00 100.00

 510707 2400 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 6,042.82 6,042.82 0.00 6,042.82 6,042.82 6,042.82 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 160,456.570.00 160,456.57 0.00 160,056.56 160,056.56 160,056.56 400.01 400.01 0.00 99.75

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530204 2401 001 Edicion Impresion 
Reproduccion Publicaciones 
Suscripciones Fotocopiado 
Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia 
Fotografia Carnetizacion 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 5,623.88 5,623.88 0.00 5,623.88 5,623.88 5,623.88 0.00 0.00 0.00 100.00

 530207 2401 001 Difusion Informacion y 
Publicidad

0.00 5,175.00 5,175.00 0.00 5,175.00 5,175.00 5,175.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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 530209 2401 001 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo 
Fumigacion Desinfeccion 
Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos 
contaminados recuperacion y 
clasificacion de materiales 
reciclables

0.00 3,004.09 3,004.09 0.00 3,004.09 3,004.09 3,004.09 0.00 0.00 0.00 100.00

 530221 2401 001 Servicios Personales 
Eventuales sin Relacion de 
Dependencia

0.00 290,467.90 290,467.90 0.00 284,743.67 284,743.63 284,743.63 5,724.23 5,724.27 0.00 98.03

 530248 2401 001 Eventos Oficiales 0.00 6,053.93 6,053.93 0.00 6,053.93 6,053.93 6,053.93 0.00 0.00 0.00 100.00

 530255 2401 001 Combustibles 0.00 1,800.00 1,800.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 2401 001 Pasajes al Interior 0.00 4,345.00 4,345.00 0.00 3,912.03 3,912.03 3,912.03 432.97 432.97 0.00 90.04

 530303 2401 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 3,000.01 3,000.01 0.00 2,427.58 2,427.58 2,427.58 572.43 572.43 0.00 80.92

 530405 2401 001 Vehiculos (Servicio para 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00 3,987.16 3,987.16 0.00 3,987.16 3,987.16 3,987.16 0.00 0.00 0.00 100.00

 530504 2401 001 Maquinarias y Equipos 
(Arrendamiento)

0.00 10,740.48 10,740.48 0.00 10,366.22 10,366.22 10,366.22 374.26 374.26 0.00 96.52

 530505 2401 001 Vehiculos (Arrendamiento) 0.00 20,811.00 20,811.00 0.00 19,768.37 19,768.37 19,768.37 1,042.63 1,042.63 0.00 94.99

 530704 2401 001 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

0.00 3,588.00 3,588.00 0.00 3,588.00 3,588.00 3,588.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 2401 001 Materiales de Oficina 0.00 4,518.05 4,518.05 0.00 4,518.05 4,518.05 4,518.05 0.00 0.00 0.00 100.00

 530807 2401 001 Materiales de Impresion 
Fotografia Reproduccion y 
Publicaciones

0.00 4,455.83 4,455.83 0.00 4,455.83 4,455.83 4,455.83 0.00 0.00 0.00 100.00

 530811 2401 001 Insumos Materiales y 
Suministros para Construccion 
Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00 8,182.25 8,182.25 0.00 7,115.01 7,115.01 7,115.01 1,067.24 1,067.24 0.00 86.96

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 375,752.580.00 375,752.58 0.00 366,538.82 366,538.78 366,538.78 9,213.76 9,213.80 0.00 97.55
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 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

 570206 2401 001 Costas Judiciales Tramites 
Notariales Legalizacion de 
Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 1,044.20 1,044.20 0.00 1,044.20 1,044.20 1,044.20 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,044.200.00 1,044.20 0.00 1,044.20 1,044.20 1,044.20 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 537,253.35 537,253.35 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.000.00 001  Recursos Fiscales
98.21

TOTAL 0.00 537,253.35 537,253.35 0.00 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.0055 00 000 086  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y 
SERVICOS, REFERENDUM Y CONS 2024

98.21

TOTAL 55  GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y 
FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

0.00 537,253.35 537,253.35 0.00 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.00 98.21

TOTAL  580 0024  CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO 
NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE 
SANTA ELENA

527,639.58 0.00 98.219,613.819,613.77527,639.54527,639.540.00537,253.35537,253.350.00

2,024EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Programa = 55, Actividad = 086
15:46.20HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

20/06/2025

3 3DE

R00804768.rdlc

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Institución / Coordinadora-Unidad Ejecutora - Programa - Actividad - Fuente de financiamiento - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC


